
LE MANS BOULERIE JUMP 31 DRESSAGE

24-oct.-2019 - 27-oct.-2019

M : Eric Couasnon

C : Nadine Cochenet Kersenti

E : Frederic Varin

Définitif

Résultats / Results

Amateur Elite Grand Prix

JUGES

N°34 - Amateur Elite Grand Prix

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

PISTE JAUNE Nb Engagés: 3

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

27-oct.-2019

60

Gains

%Err./Pen.

Bonus

1 BALOU K Sebastien DADOUNE 66.579%

 (1)

-

-

66.184%

 (1)

764.50

 (1)

68.421%

121.50-

- - / -

60€

67.061

-

2 TOXIC Cecile BARRAUD 66.447%

 (2)

-

-

64.474%

 (2)

742.50

 (2)

64.474%

118.50-

- - / -

-

65.132

-

NP SIR MISTY CAVOK Marie Agnes BONASSIES -

-

-

-

-

--

-

-

- -

-

-

27-oct.-2019 14:38
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